り 災 届 出 証 明 書

令和　　年　　月　　日
魚津市長　村椿　晃　あて

申請人（り災者）
住所：

氏名：

電話：

下記のとおり、り災の届出をいたします。

以上

上記のとおり、り災の届出があったことを証明いたします。

　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　富山県魚津市長　村椿　晃

り災日時 令和　　年　　月　　日　　　　　　　時　　分　頃

り災場所 魚津市

り災原因

り災物件の
種類

住宅　・　非住宅　・　その他（　　　　　　　　　　）

 自動車の場合は車両登録番号を記入

 り災物件の
所有者名

り災状況

証明書の提出先